АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2011
№ 133

с.Чажемто

О предоставлении жилых помещений

по    договорам социального     найма

гражданам,     состоящим       на учёте

в качестве                      нуждающихся

в             жилых                помещениях

Согласно списку граждан, принятых на учёт  в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  на основании  пункта  1  статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учётом  информации специалиста по связям с общественностью О.Ф.Зворыгиной  о высвободившейся к распределению жилой площади

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Дёминой Елене Юрьевне  (состав семьи 5 человек)    жилое помещение по договору социального найма по адресу: Колпашевский район, деревня Сугот, улица Новая, д. 3, кв., 2.

  2. Специалисту по учёту муниципального имущества М.А.Чагиной оформить договор социального найма жилого помещения.

   3. Дёминой Е. Ю.  заключить соответствующий договор социального найма жилого помещения в срок до 13 сентября  2011 года.

  4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                              А.Ф.Медных

О.С.Марьина

 2 12 42